Maharashtra Council of Agricultural Education & Research, 132-B, Bhamburda, Bhosalenagar, Pune – 411 007.

E-tender Notice

The e-tender for Online Admission Process for Post Graduate and Doctoral courses in four Agricultural Universities in Maharashtra are invited from reputed firms. The details regarding e-tender are available on websites https://maharashtra.nextprocure.in and www.mcaer.org Interested and eligible firms should submit their e-tender on website: https://maharashtra.nextprocure.in up to 17/09/2021 17.00 Hrs

O.N.MKP/Edu-1/2621/1719

Date: 06/09/2021

(Harihar Kausadikar)
Chairman, Tender Committee/
Director (Education)
MCAER, Pune

महाराष्ट्र कृषी शिक्षण व संशोधन परिषद, १३२/ब, भांबुर्डा, भोसलेनगर, पुणे - ४११ ००७.

ई-निविदा सूचना

राज्यातील कृषी विद्यापीठांतर्गत पदव्युत्तर व आचार्य पदवी अभ्यासक्रमाच्या ऑनलाईन प्रवेश प्रक्रिया राबविण्याकरिता ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. यासाठी https://maharashtra.nextprocure.in व www.mcaer.org या संकेतस्थळावर यासंदर्भात सिवस्तर माहिती उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. इच्छुक व पात्र संस्थांनी https://maharashtra.nextprocure.in या संकेतस्थळावर दि. १७/०९/२०२१ रोजी १७.०० वाजेपर्यंत ई-निविदा दाखल करावी.

जा.क्र. मकृप/शिक्षण-१/२६२१/१७७ ८ दिनांक- ०६ सप्टेंबर,२०२१

> (हरिहर कौसडीकर) अध्यक्ष, ई-निविदा समिती तथा संचालक (शिक्षण)